Проект
Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» _______2016 г.				              		     №

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области автомобильных дорог муниципального района  «Карымский район» на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлениями администрации муниципального района «Карымский район» от 11 декабря 2015 года №310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации»; от 18 апреля 2016 года №114 «О порядке составления проекта бюджета муниципального района «Карымский район» на очередной финансовый год и плановый период»,  а также руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области автомобильных дорог муниципального района  «Карымский район» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 22 апреля 2015 года №94;
2. В позиции «Объемы и источники финансирования программы:
2.1. В столбце «2016» цифры «14969,0» заменить на «6706,0»;
2.2. В строке «бюджет Забайкальского края» цифру «0» заменить на «1534,9».
3.  В разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы:
3.1. 3.1. В столбце «2016» цифры «14969,0» заменить на «6706,0»;
3.2. В строке «бюджет Забайкальского края» цифру «0» заменить на «1534,9».
4. Приложение 1 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» Павлова О.А.

Руководитель  администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

Приложение 1
Перечень мероприятий Программы

	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования программы (тыс. рублей)
	Ответственные за выполнение мероприятий

	Всего
2015-2017
	в том числе по источникам и годам реализации программы:

	федерального бюджета
	бюджета Забайкальского края
	бюджета
муниципального района
иных источников

	2015
	2016
	2017
	2015
	2016
	2017
	2015
	2016
	2017

	1. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

2015-2017 годы

11535,98

0

0

0

0

0

0

480,0

1589,08

9466,9

Комитет по управлению имуществом

	2.Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

 2015-2017 годы

28573,8

0

0

0

921,6

1534,9

0

7820,9

12090,3

6206,1

Комитет по управлению имуществом

	3.Мероприятия по паспортизации автомобильных дорог и искусственных сооружений на них.

2015-2016 годы

1952,05

0

0

0

0

0

0

1394,03

558,02

0

Комитет по управлению имуществом